[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2018 г.

	№  50 - 4

	п. Веселый

О назначении ответственных лиц Территориальной избирательной комиссии Веселовского района Ростовской области, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации
В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательной комиссии, руководствуясь пунктом 18 статьи 74 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственными лицами территориальной избирательной комиссии Веселовского района, осуществляющими работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения, а так же соблюдение установленных Порядком зон видимости камер видеонаблюдения
в помещении  территориальной избирательной комиссии, утвержденного Постановлением ЦИК № 116/943-7 от 20.12.2017 года, при проведении выборов Президента Российской Федерации следующих членов комиссии:

1. Зубко Алексей Иванович, член ТИК с правом решающего голоса, выдвинут Веселовским местным отделением КПРФ;
2. Черненко Николай Александрович, член ТИК с правом решающего голоса, выдвинут  Ростовским региональным отделением политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Веселовского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря  территориальной избирательной  комиссии Веселовского района Л.В. Рыбцову.
	Председатель комиссии
	Б.И. Черуха

	Секретарь комиссии
	Л.В. Рыбцова